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Avdelningschef biblioteksenheten
Michael Nordberg
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michael.nordberg@trelleborg.se

Verksamhetsrapport december 2019 - 
biblioteksenheten 

I december några dagar innan jul så var det dags för det offentliga 
spadtaget inför byggandet av Familjen Hus i Anderslöv. Representanter 
från de olika verksamheterna som ska flytta dit var på plats och politiken 
var representerad av Mikael Rubin och Lennart Höckert. Då det länge har 
varit oklart hur ekonomin kring de ökade kostnader som uppstår då 
biblioteket ska flytta dit ska lösas passade jag på att ställa den frågan till 
Mikael Rubin. Hans svar var att alla verksamheter som ska flytta dit ska få 
kostnadskompensation så nu utgår vi från det. Dels är det en större 
investering som bör beaktas och sedan är det den årliga driften och 
kapitaltjänstkostnader som kräver en ramförstärkning. 
Planen är att bygget ska vara klart till november 2021.

Stärkta bibliotek kalls den satsning som regeringen har gjort på landets 
bibliotek och syftet är att öka tillgängligheten på biblioteken. 
Vi har tidigare sökt pengar och det var härifrån vi fick pengar till vår HBTQ-
certifiering bl. a. 2020 är det sista året som man kan söka pengar så vår 
plan är att söka pengar till att göra bokhallen mer tillgänglig och attraktiv 
utifrån våra kommuninvånares behov.
Det är nu snart 8 år sedan vi gjorde en stor renovering så det känns kul och 
inspirerande att göra ett litet lyft som förnyar. Exakt hur är ännu inte klart 
utan det ska vi kika på men vi tänker oss att förbättra skyltning, fler studie- 
och läsplatser och ytterligare satsning på barnverksamheten.

Inför jullovet så bestämde vi att säkra upp med väktare under eftermiddag 
och kväll för att personalen skulle känna sig trygg. Detta utifrån att det hade 
varit lite halvstökigt vid ett par tillfällen under hösten. Som väl var blev det 
lugna dagar både för väktare och bibliotekspersonal och inga incidenter 
rapporterades under denna period.                                                                                                                   
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